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Internationella tapasdagen! 

Det var nog bara ett fåtal som visste att den 15 juni är den inter-

nationella tapasdagen. Det passade perfekt att fira denna högtid på 

Skeppet tillsammans med i stort sätt 150 andra SPF:are.  

Bo Lundgren tillsammans med 

Gustav Körner, Allan Düring 

samt Berit och Gösta Melin 

hade redan jobbat många 

timmar i köket när gästerna 

började anlända. De förbe-

redde 5 goda tapas med lite 

tillbehör till var och en av oss 

så det blev nästan 750 små 

rätter när allt var klart. Vilket 

tålamod de måste ha haft. 

Gästerna bjöds på ett glas cava när de anlände tillsammans med lite 

chips och goda snittar som Marianne Harrisson så förtjänstfullt hade 

tillrätt. 
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Snart ringlade en lång kö framför baren som denna dag erbjöd 

diverse öl och viner med spanska smaker. 

Under Bror Wahlström säkra ledning började sedan kön formas för 

avhämtning vid köksluckan av den välsmakande tallriken. Toppen på 

anrättningen var naturligtvis en spansk flagga. 
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Kvällens underhållning stod Tobias Eriksson för med sin välstämda 

gitarr. Tobias spelade en hel del spansk musik och avslutade med 

några svenska örhängen som han också sjöng till. Framförandet var 

mycket uppskattat av alla.  
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Med nästan 150 person på Skeppet blir det inte bara lite trångt utan 

temperaturen stiger också av olika anledningar.  

 

 

De 400 lotterna som Anita och Bernt Gahn sålde gick åt som smör i 

solsken och vinsterna var riktigt bra, sas det. I alla fall av de som 

hade lyckan med sig och vann. Vissa vann lite för ofta tyckte en del! 
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Tror jag kan göra mig till tolk för alla de som deltog och påstå att 

det var en mycket lyckad kväll och riktar samtidigt ett stort tack till 

alla de som jobbade hårt för att vi skulle få det så trevligt. 

Kent Magnusson 

  


